р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Усть-Илимский район

Ж елезнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■/</ УЛ Л О Л У

р.п.Железнодорожный

Об установлении тарифа на подвоз воды
для ООО «СвитСервис»

j i t
6

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №
406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года №
1746-э, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2022 г № 2053 «Об
особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г по 31 декабря 2023 г и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом
Иркутской области от 6 ноября 2012 года
№ 114-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными
государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.
ст. 7,32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

тариф на подвоз воды для Общества с ограниченной ответственностью «СвитСервис», согласно
приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Прекратить с 01.01.2024 года действие тарифов на подвоз воды ООО «СвитСервис»,
установленные постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования
от 28.11.2022 года № 305.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Поселения» и размещению на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ
*!

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2024 года на срок до 31 декабря 2024 года

Г лава администрации
Ж елезнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

3*

Приложение №1
к постановлению администрации

Железнодорожного
муниципального образования

от « У / »  УЛ  2023 г №

Тариф
на подвоз воды для Общества с ограниченной ответственностью «СвитСервис»

(
№
п/п

Наименование товаров и
услуг

Период действия Тариф (руб/мЗ)
1

/

Прочие
потребители

(НДС не
облагается)

Население
(НДС не

облагается)

1 .
Подвоз воды

с 01.01.2024 по
30.06.2024

412,31 379,26

с 01.07.2024 по
31.12.2024

441,26 417,18

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального образовании

г ,

f
Т.Е. Мирошник

ifi t
г